規    則

 「千曲市国民健康保険規則の一部を改正する規則」をここに公布する。

  令和７年２月７日

                      千曲市長 小川 修一

千曲市規則第５号

千曲市国民健康保険規則の一部を改正する規則

 千曲市国民健康保険規則（平成15年千曲市規則第70号）の一部を次のように改正する。

 第１条の４第２項中「被保険者証に添えて」を削る。

 第４条中「国民健康保険特例療養費支給申請書」を「国民健康保険特別療養費支給申請

書」に改める。

 第９条第１項中「に被保険者証を添えて市長」を「を市長」に改める。

 第11条中「に死亡した者の属する被保険者証を添えて提出」を「を提出」に改める。

 様式第１号中

「                  「

被保険者証の記号番号  被保険者の記号番号

              」を                 」に改める。

 様式第１号の２中

「                「

被 保 険 者 証  被 保 険 者

           」を               」に改める。

様式第１号の５を次のように改める。

様式第３号及び様式第４号を次のように改める。

様式第５号及び様式第６号中

「                  「

被保険者証の記号番号  被保険者の記号番号

              」を                  」に改める。

様式第７号及び様式第８号を次のように改める。

 様式第９号中

「                  「

被保険者証記号・番号  被保険者記号・番号

               」を                 」に改める。

   附 則

 （施行期日）

１ この規則は、公布の日から施行する。

 （経過措置）

２ この規則の施行前の千曲市国民健康保険規則の規定による様式は、当分の間、改正後

の千曲市国民健康保険規則の規定による様式とみなす。